

Jokaisessa kotelossa tehdään kompromissi turvallisuuden ja helppokäyttöisyyden välillä. Hyvän kotelon pitää tarjota turvallinen kiinnitys vaarantamatta käytettävyyttä. Töissä ei saa tyytyä toiseksi parhaaseen vaan käytettävän kotelon pitää olla teknisesti paras.

ASP-kotelot eivät petä. Ne antavat luotettavan pidon patukalla ja mahdollistavat sen nopean käyttöönoton.

Kotelot ovat tarvittaessa kenttähuollettavia. Tutustu alla oleviin ohjeisiin kotelon käytöstä ja ongelmia ei todennäköisesti tule. Ohjeissa kerrotaan myös, missä kotelon avaamiseen tarvittavat työkalut ovat ja miten kotelon kiinnitystä kiristetään.

SideBreak® -kääntyvät kotelot lukittuvat seitsemään eri asentoon tai ne voidaan lukita paikalleen pystysuunnassa vyölle. Suljettu tai avattu patukka saadaan nopeasti käyttöön kotelosta. Patukka pysyy turvallisesti paikallaan kotelossa dynaamisten kohtaamisten aikana.

Kotelot on mitoitettu siten, että ne saa kiinnitettyä MOLLE-liiviin takana olevalla klipsillä.



*Uusia ASP-koteloita ei voida kääntää 360 astetta. Ne kääntyvät vain seitsemään eri asentoon tai lukittuvat yläsuuntaan. Siten patukka ei voi vahingossa kääntyä vyöllä nappi ylöspäin. Kaikki uudet kotelot on varustettu klipsikiinnityksellä ja vyösäädöllä. Muita varusteita ei tarvitse irrottaa patukan paikkaa vaihdettaessa.*



*Kotelon kiinnityksen väljyyden saa säädettyä omalle vyölle sopivalle paksuudelle avaamalla kiinnitysklipsin ja työntämällä ulos vyönpaksuudensäätöpalkin. Palkki työnnetään takaisin vyön paksuutta vastaavaan kohtaan. Näin kotelo ei heilu vyöllä.*



*Kotelon kireyttä saa säädettyä avaamalla se mukana tulevalla Hex-avaimella ja taivuttamalla kuvassa olevaa kiristysklipsiä. Voit säätää kotelon juuri haluamallesi kireydellä. Muista, että mitä tiukemmin patukka pysyy kotelossa, sitä enemmän voimaa sen kotelosta ottaminen vaatii. Harjoittele ja testaa eri tiukkuuksilla!*



*Hex-avain löytyy vyökotelon kiinnitysklipsin sisältä. Sen saa vapautettua säätöä varten esimerkiksi käsirauta-avaimen avulla. Säädä aina uusi kotelo itsellesi parhaaseen tiukkuuteen kiristysklipsin avulla (kts. aiempi ohje).*



*SideBreak®-koteloidissa on mukana aina vararuuvit kiinnitykseen!*



*Kotelossa voidaan pitää avattua kitkatukkaa turvallisesti ja siten, että se on nopeasti saatavilla. Käyttäjän on mahdollista avata patukka valmiiksi koteloon, jos tietää menevänsä tilaan, jossa sen avaaminen normaalisti on hankalaa. Huom! Nappipatukan saa avattua ja suljettua käsin pienessäkin tilassa, joten sen kantamiseen kannattaa olla Envoy®-kotelo EI SideBreak®-koteloa.*